
№ 1001-ПТ-33-1530-23

від 03.03.2023 м. Вараш

ПРОТОКОЛ 

засідання Економічної Ради 

виконавчого комітету Вараської міської ради 

 

 

 

 

 

 

Головував: Олександр МЕНЗУЛ, міський голова – голова Економічної Ради. 

Присутні: члени Економічної Ради – Павло ПАВЛИШИН, Ігор ВОСКОБОЙНИК,  

Дмитро СТЕЦЮК, Ольга ПРОЦУН, Ірина БАРАБУХ, Олена КОРЕНЬ, Дмитро 

ЮЩУК, Тетяна НЕСІПБАЄВА, Світлана ОСАДЧУК, Оксана ТАРАДЮК, Алла 

ДМИТРУК . 

Запрошені: керівники структурних підрозділів виконавчого комітету ВМР та 

комунальних підприємств. 

Порядок денний 

 

1. Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності 

та призначення. 
 

1. Управління освіти ВК ВМР 

2. Озерецька гімназія 

3. Вараський ЗДО №10 

4. Вараський ліцей №5 

5. Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВКВМР 

6. КП «Міські електричні мережі» 

7. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР 

8. КП «Благоустрій» ВМР 

9. КП «Вараштепловодоканал»» ВМР 

2. Розгляд проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг 

розпорядників бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування 

їх необхідності та призначення. 

 

1. Вараський ліцей №5 

2. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР 

3. Різне.
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1. Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх 

необхідності та призначення. 

 

Членами Економічної Ради був розглянутий перелік публічних закупівель 

товарів, робіт та послуг розпорядників бюджетних коштів та комунальних 

підприємств. 

СЛУХАЛИ: 

В ході обговорення закупівлі «1.Генератори» управління освіти ВК ВМР 

обговорювали технічні характеристики та цінову політику відносно товару.  

ВИРІШИЛИ: 

 З метою забезпечення максимальної економії та ефективності використання 

бюджетних коштів, на виконання вимог чинного законодавства України провести 

закупівлю «1.Генератори» шляхом застосування процедури відкритих торгів з 

особливостями. 

 Д.ЮЩУК в процесі обговорення закупівлі «Надання інформаційної послуги з 

виготовлення і розміщення інформації на банерах 3х2,5м.» департаменту культури, 

туризму, молоді та спорту ВК ВМР вкотре наголосив на необхідності користування  

послугами КП «АН «Перспектива»» в цій галузі. 

 

Перелік публічних закупівель товарів, робіт та послуг додається. 

 

2. Розгляд проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг 

розпорядників бюджетних коштів та комунальних підприємств, 

обґрунтування їх необхідності та призначення. 

 

Членами Економічної Ради був розглянутий перелік проведених публічних 

закупівель Вараського ліцею №5 та КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР. 

Закупівлі взято до відома. 
 

Перелік проведених  публічних закупівель товарів, робіт та послуг додається. 

 

3. Різне. 

 

 

Міський голова, 

голова ЕР       Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

Протокол підготував: 

Головний спеціаліст, фахівець з  

публічних  закупівель відділу  

публічних закупівель     Катерина МОРОЧЕНЕЦЬ 
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